

**ZARZĄDZENIE NR 0050.48.2022
WÓJTA GMINY MIRZEC**

z dnia 1 lipca 2022 r.

**zmieniające zarządzenie Nr 0050.92.2019 Wójta Gminy Mirzec z dnia 23 października 2019r. w sprawie
ustalenia opłat za udostępnienie słupów oświetleniowych stanowiących własność Gminy Mirzec**

Na podstawie art.4 ust.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2021r. poz.679), art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XV/109/2019 Rady Gminy w Mircu z dnia 27 września 2019r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Mirzec do ustalenia cen i opłat za korzystanie ze słupów oświetleniowych stanowiących własność Gminy Mirzec (Dz.U. Woj. Świętokrzyskiego poz. 3819)

zarządzam co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 0050.92.2019 Wójta Gminy Mirzec w sprawie ustalenia opłat za udostępnienie słupów oświetleniowych stanowiących własność Gminy Mirzec z dnia 23 października 2019r. zmienionego zarządzeniem Nr 0050.59.2020 z dnia 19 sierpnia 2020r. wprowadzam następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się opłaty za udostępnienie słupów oświetleniowych stanowiących własność gminy Mirzec w wysokości 25,00 zł netto rocznie za 1 słup.”;

2) w załączniku do zarządzenia §6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. 1. Opłata za korzystanie z 1 słupa oświetleniowego wynosi 25,00 zł netto rocznie.

2. Wysokość opłat ustalana będzie jako iloczyn ilości słupów określonych w §1 ust. 1 i wysokości stawki określonej w ust. 1.

3. Za niepełny rok kalendarzowy wysokość opłaty wynosi (25zł netto x dni : x słupów) +VAT, co w łącznej kwocie wynosi zł (słownie: /100), płatne w nieprzekraczalnym terminie 30 dni od daty wystawienia faktury VAT.

4. Za następny rok wysokość rocznej stawki opłaty wynosi: zł netto + VAT, co w łącznej kwocie wynosizł (słownie: złotych /100). Roczne stawki opłat płatne są nie później niż do 30 stycznia każdego roku z góry za dany rok. Opłaty należy wpłacać na konto nr

5. Poczynając od roku kolejnego..... wysokość opłat będzie zmieniana, co rok o stopień inflacji podany przez GUS za dany okres, celem urealnienia wysokości opłat.

6. Za każdy dzień opóźnienia w realizacji faktury VAT naliczane będą odsetki ustawowe za opóźnienia zgodnie z obowiązującymi przepisami.”..

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT
Mirosław Seweryn
Mirosław Seweryn

RADCA PRAWNY

Anna Kollataj
Anna Kollataj
41-8-238